
Área de Hacienda y Gestión Institucional
Concejalía de Desarrollo Económico y Empleo

EPE Alcalá Desarrollo

 
Calle Victoria 10 28802 Alcalá de Henares (Madrid)- Tllf: 918 88 33 00 Ext 4313 / 4318- email: alcaladesarrollo@ayto-
alcaladehenares.es
Código Seguro de 
Verificación (CSV) Código de verificación numérico en el lateral 

                   

Página 1 de 1

En la última página del presente documento figuran los firmantes del mismo

 

Expdte. Número: 32281/2024

Procedimiento: Portafirmas

Interesado:  
Representante:  
ALCALÁ DESARROLLO (LOGARCIA) 

 
RESUMENPROPUESTA 
 
 ASUNTO: Aprobación de la relación definitiva de aspirantes admitidos y excluidos de la 
convocatoria de una plaza de personal laboral fijo Auxiliar Administrativo del Ente Público 
Empresarial “Alcalá Desarrollo”, la designación de conformidad con lo dispuesto en las bases de 
la convocatoria.
 

 “Mediante Resolución de la Presidenta del Ente Público Empresarial Alcalá Desarrollo núm. 
2024000071 de 29 de octubre 2024, se aprobaron las listas provisionales de aspirantes admitidos y 
excluidos al proceso selectivo convocado   en la categoría de una plaza como personal laboral fijo 
Auxiliar Administrativo del Ente Público Empresarial “Alcalá Desarrollo”.

Concluido en fecha 20 de noviembre de 2024, el plazo para subsanar las circunstancias que hubieran 
motivado la exclusión o no inclusión expresa, en la lista provisional de aspirantes admitidos y 
excluidos, examinadas las solicitudes de subsanación obrantes en el Ente Público Empresarial Alcalá 
Desarrollo, presentadas por las personas aspirantes a través de Registro Electrónico y correo 
administrativo, dentro del plazo otorgado para subsanar, procede estimar aquellas que han subsanado 
la causa por la que fueron excluidas acreditando debidamente los requisitos de la convocatoria, y 
desestimar aquellas reclamaciones presentadas a fin de subsanar la solicitud de participación que no 
cumplen con lo regulado en los criterios de selección.

 
 

 

R
eg

is
tr

o 
Sa

lid
a:

 -
 -

 C
SV

:1
52

50
34

51
33

01
55

27
16

6 
- 

ht
tp

s:
//s

ed
e.

ay
to

-a
lc

al
ad

eh
en

ar
es

.e
s/

va
lid

ac
io

n 
R

eg
is

tr
o 

Sa
lid

a:
 -

 -
 C

SV
:1

52
50

34
51

33
01

55
27

16
6 

- 
ht

tp
s:

//s
ed

e.
ay

to
-a

lc
al

ad
eh

en
ar

es
.e

s/
va

lid
ac

io
n 

Documento firmado electrónicamente por ANA BELEN GALLEGO
LOPEZ
28 de noviembre de 2024, 12:33:27
Autenticidad verificable mediante Código Seguro de Verificación
15250345133015527166 en https://sede.ayto-
alcaladehenares.es/validacion
AYUNTAMIENTO DE ALCALA DE HENARES



Área de Hacienda y Gestión Institucional
Concejalía de Desarrollo Económico y Empleo

EPE Alcalá Desarrollo

Calle Victoria 10 28802 Alcalá de Henares (Madrid)- Tllf: 918 88 33 00 Ext 4313 / 4318- email: alcaladesarrollo@ayto-
alcaladehenares.es
Dirección Electrónica 
de Validación (CSV) La autenticidad de este documento puede ser comprobada   https://sede.ayto-alcaladehenares.es/validacion

Código Seguro de 
Verificación (CSV) Código de verificación numérico en el lateral 

                   

Página 1 de 5

El número y fecha de la presente resolución se contemplan exclusivamente en su primera página. En la última página del presente 
documento figuran los firmantes del mismo

Expdte. Número: 32281/2024

Procedimiento: Portafirmas

Interesado:  
Representante:  
ALCALÁ DESARROLLO (AGALLEGO) 

 
RESUMENPROPUESTA 
 
 ASUNTO: Aprobación de la relación definitiva de aspirantes admitidos y excluidos de la 
convocatoria de una plaza de personal laboral fijo Auxiliar Administrativo del Ente Público 
Empresarial “Alcalá Desarrollo”, la designación de conformidad con lo dispuesto en las bases de 
la convocatoria.
 
 
 A la vista del expediente tramitado y la propuesta formulada.

Y, en virtud de las atribuciones que me han sido conferidas por los Estatutos del ente público 
empresarial “Alcalá Desarrollo” según lo dispuesto en el artículo 10 de los mismos, y del artículo 213
d) del Reglamento Orgánico Municipal.

VENGO EN DISPONER:

PRIMERO.- Estimar las solicitudes de subsanación presentadas, incluyéndose en la relación 
definitiva de admitidos, al haber subsanado debidamente el motivo de exclusión, 
desestimándose aquellas que no reúnen el cumplimiento de los requisitos exigidos en la 
convocatoria con indicación de la causa de exclusión, ratificando su inclusión en la lista 
definitiva de aspirantes excluidos.

SEGUNDO.- Aprobar la relación definitiva de aspirantes admitidos y excluidos de la 
convocatoria para una plaza como personal laboral fijo Auxiliar Administrativo del Ente 
Público Empresarial “Alcalá Desarrollo” que comprenden los/las aspirantes que se indican:

RELACION PERSONAS ADMITIDAS

Nº APELLIDOS Y NOMBRE DNI *
1  ALASTRE RIGAUD,MARTHA ORIANA ***4921**
2  ALEJO GARCIA,JUAN CARLOS ***6383**
3  ALONSO GARCIA, ARANZAZU ***4801**R

eg
is

tr
o 

Sa
lid

a:
 -

 -
 C

SV
:1

52
50

36
44

06
50

15
31

02
1 

- 
ht

tp
s:

//s
ed

e.
ay

to
-a

lc
al

ad
eh

en
ar

es
.e

s/
va

lid
ac

io
n 

Número de resolución:2024000095  FECHA: 28 de noviembre de 2024

https://sede.ayto-alcaladehenares.es/validacion


Área de Hacienda y Gestión Institucional
Concejalía de Desarrollo Económico y Empleo

EPE Alcalá Desarrollo

Calle Victoria 10 28802 Alcalá de Henares (Madrid)- Tllf: 918 88 33 00 Ext 4313 / 4318- email: alcaladesarrollo@ayto-
alcaladehenares.es
Dirección Electrónica 
de Validación (CSV) La autenticidad de este documento puede ser comprobada   https://sede.ayto-alcaladehenares.es/validacion

Código Seguro de 
Verificación (CSV) Código de verificación numérico en el lateral 

                   

Página 2 de 5

El número y fecha de la presente resolución se contemplan exclusivamente en su primera página. En la última página del presente 
documento figuran los firmantes del mismo

4  ANCHUELO BAHON,JAVIER ***7217**
5  APARICIO POLO, GEMMA ***0398**
6  AREAN OTERO, ANA MARIA ***2657**
7  ATIENZA CORREA,CAROLINA ***4016**
8  AYCART BELDA,TANIA ***9348**
9  BARRADO RODRIGUEZ, SUSANA ***0011**
10  BELLON MONDEJAR,M CARMEN ***6702**
11  BENITO GIL,LAURA ***0937**
12  BERLANGA SANAVIA, SILVIA ***3946**
13  BONILLA SANCHEZ, ELISA ***3864**
14  CABALLERO SANCHEZ, SONIA ***0541**
15  CALDERADO CASTEL,BEATRIZ ***6217**
16  CAMARA DE LA DIAZ,SARA ***3426**
17  CASERO MORA, ROSA ***1851**
18  CASTELLANOS GOMEZ, SANTIAGO TEODORO ***2325**
19  CASTILLO OLLERO, NIEVES LIDIA ***2176**
20  COSTERO MORALES,BLANCA ***4657**
21  CRESPO SANCHEZ, ANGELICA ***0063**
22  DELGADO BLAZQUEZ, MARIA PILAR ***2956**
23  DENCHE GARCIA,MARIA DEL PILAR ***3732**
24  ESQUINAS ROMERO,INMACULADA ***9915**
25  FERNANDEZ CALVO,MARIA MERCEDES ***7865**
26  FERNANDEZ DELGADO,ELENA ***5860**
27  FERNANDEZ INIESTA, MARIA DEL CARMEN ***1113**
28  FERNANDEZ RODRIGUEZ,GEMA ***0442**
29  FERRERO SANCHIS,ANA ***9289**
30  GARCIA ALCAIDE,NURIA ***4327**
31  GARCIA BACHILLER,SUSANA ***3475**
32  GARCIA FERNANDEZ,VANESA ***2715**
33  GARCIA GARRIDO, RAQUEL ***6110**
34  GARCIA GOMEZ, NURIA ROSA ***8535**
35  GARCIA MARTINEZ, BEATRIZ ***4747**
36  GARCIA MORENO, ALICIA ***9670**
37  GARCIA MORENO, CRISTINA ***7051**
38  GARCIA NIEBLA, CECILIA ***7289**
39  GARRIDO HORNERO,ANABEL ***9569**
40  GIMENEZ FERNANDEZ,JUAN MANUEL ***3438**
41  GOBANTES RODRIGUEZ, ELENA ***7982**
42  GOMEZ AVILA,MARIA PAZ ***2091**
43  GOMEZ GARCIA,MARIA BELEN ***8066**
44  GOMEZ SANZ,JOAQUIN ***0624**
45  GOMEZ ZARAGOZA,MIRIAM ***3983**
46  GONZALEZ JIMENEZ,MARIA ***2482**

R
eg

is
tr

o 
Sa

lid
a:

 -
 -

 C
SV

:1
52

50
36

44
06

50
15

31
02

1 
- 

ht
tp

s:
//s

ed
e.

ay
to

-a
lc

al
ad

eh
en

ar
es

.e
s/

va
lid

ac
io

n 

https://sede.ayto-alcaladehenares.es/validacion


Área de Hacienda y Gestión Institucional
Concejalía de Desarrollo Económico y Empleo

EPE Alcalá Desarrollo

Calle Victoria 10 28802 Alcalá de Henares (Madrid)- Tllf: 918 88 33 00 Ext 4313 / 4318- email: alcaladesarrollo@ayto-
alcaladehenares.es
Dirección Electrónica 
de Validación (CSV) La autenticidad de este documento puede ser comprobada   https://sede.ayto-alcaladehenares.es/validacion

Código Seguro de 
Verificación (CSV) Código de verificación numérico en el lateral 

                   

Página 3 de 5

El número y fecha de la presente resolución se contemplan exclusivamente en su primera página. En la última página del presente 
documento figuran los firmantes del mismo

47  GRANDE GARCIA,CRISTINA ***2673**
48  GRIERA MERINO, MARIA JOSE ***2912**
49  HERNANDEZ GONZALEZ,REBECA ***7399**
50  HOLGADO BULLON,JOSE JUAN ***4470**
51  HORCAJADA VADILLO, MARIA DE LA SOLEDAD ***5179**
52  IGLESIAS BLANCO, LARA MARIA ***8721**
53  KELLER SANCHO, CARMEN ***0098**
54  LEON MURILLO, JOSEFA ***4741**
55  LERMA GARCIA, MIRIAM ***2639**
56  LOPEZ VENTURA DOMINGUEZ, MONICA ***1995**
57  LOPEZ DEL PECHO, ROCIO ***7607**
58  LOPEZ VIVAR, MIGUEL ANGEL ***0933**
59  LORENZO MARIN, MARIA JOSE ***9340**
60  LOZANO GOMEZ, ALICIA ***2395**
61  MAIRENA FERNANDEZ, MARIA DEL CARMEN ***1124**
62  MANICA, LUMINITA ***4917**
63  MARTIN LOPEZ, TRINIDAD ***3848**
64  MARTIN MAMBLONA, MARGARITA ***8617**
65  MARTINEZ BOBE, JOSE GONZALO ***7949**
66  MATIAS RUIZ, MARIA CAROLINA ***0320**
67  MORALEJO CASALS, SUSANA ***3959**
68  MORENO CARRASCO,MA LUISA ***7765**
69  MORENO PACHECO, ANA BELEN ***0782**
70  NUTA NUTA,GEORGIANA ANDREEA ***2099**
71  OLIVARES ABILEO,MIRIAM ***2773**
72  ORTIZ ESQUIROZ,CRISTINA ***1064**
73  PALOMO TROBO, MARIA VICTORIA ***9689**
74  PASTOR MARTIN,ANA ISABEL ***1410**
75  PAVO TEROL, YOLANDA ***2267**
76  PAZ DE LA GARCIA,EVA MARIA ***4426**
77  PAZ DE LA GARCIA, MONSERRAT ***4426**
78  PELLICER OLMO DEL, ALEJANDRA ***4875**
79  PEÑA MARTINEZ,INMACULADA ***2013**
80  PEREZ COSSIO CABRERA,ESTHER ***4450**
81  QUESADA RODRIGUEZ, MARIA TERESA ***1525**
82  RAIMONDI LOMBARDO,ALEJANDRA SANDRA ***4569**
83  RAMOS AVILA,JOANA ***2410**
84  RECIO GOMEZ, MERCEDES ***5716**
85  REMON VICIANA,EDUARDO ***0065**
86  RODRIGUEZ HERRERA,MARIA LUISA ***0640**R

eg
is

tr
o 

Sa
lid

a:
 -

 -
 C

SV
:1

52
50

36
44

06
50

15
31

02
1 

- 
ht

tp
s:

//s
ed

e.
ay

to
-a

lc
al

ad
eh

en
ar

es
.e

s/
va

lid
ac

io
n 

https://sede.ayto-alcaladehenares.es/validacion


Área de Hacienda y Gestión Institucional
Concejalía de Desarrollo Económico y Empleo

EPE Alcalá Desarrollo

Calle Victoria 10 28802 Alcalá de Henares (Madrid)- Tllf: 918 88 33 00 Ext 4313 / 4318- email: alcaladesarrollo@ayto-
alcaladehenares.es
Dirección Electrónica 
de Validación (CSV) La autenticidad de este documento puede ser comprobada   https://sede.ayto-alcaladehenares.es/validacion

Código Seguro de 
Verificación (CSV) Código de verificación numérico en el lateral 

                   

Página 4 de 5

El número y fecha de la presente resolución se contemplan exclusivamente en su primera página. En la última página del presente 
documento figuran los firmantes del mismo

87  RODRIGUEZ LOPEZ, ESTHER ***1526**
88  RODRIGUEZ PEREZ,IRENE ***0086**
89  ROMÁN CASANOVA, ISABEL ***2220**
90  ROMERO SERRANO, MARIA ROSA ***8763**
91  ROSA RODRIGUEZ, LAURA ***0790**
92  SANCHA GARCIA, MARIA CRISTINA ***0750**
93  SANCHEZ CUESTA, ANA ISABEL ***0563**
94  SANCHEZ HERNANTES, ELISA MARIA ***4774**
95  SANCHEZ RAMOS, MIRIAM ***3801**
96  SEGURA DEL AMO, IVAN ***7246**
97  SEMPER PUMARES, ELIZABETH ***4484**
98  SOBRINO URIARTE, MARIA AINHOA ***2000**
99  SUAREZ CANDELERO, LAURA ***4087**
100  TORO DEL SAIZ,VERONICA ***6133**
101  TORRES LORENTE, MARIA ANGELES ***1588**
102  UREÑA ESPINOSA DE LOS MONTEROS,MARIA ELISA ***4005**
103  VALVERDE TURIEGANO, MARGARITA ***6357**
104  VEGA MARTIN, MILAGROS ***1710**
105  VEGA MARTIN,ROCIO ***9963**
106  VICIANA CASTELLANOS,EVA MARIA ***0357**
107  VILLAMIL SAN MARTIN, SUSANA ***8867**
108  VIZCAYA LEON,CRISTINA ***7037**
109  ZAFRA ROMERO, ANA MARIA ***9955**
110  ZURIARRAIN REYNA,SILVIA ***8204**

RELACION PERSONAS EXCLUIDAS

Nº APELLIDOS Y NOMBRE DNI *
CAUSA 

EXCLUSION
1 FERNANDEZ SANCHEZ,BEGOÑA ***1691** 3
2 GARCIA GARCIA,YOLANDA ***0818** 4
3 GHEORGHITA,ROBERT DANIEL ***2038** 5
4 IGLESIAS MACIAS,MARIA ISABEL ***4441** 3
5 MANGLANO GONZALEZ,MARIA SOL ***9096** 5
6 MAYORAL SANCHEZ, FLORENCIO ***0071** 7
7 PEREZ GONZALEZ,MARIA SOL ***0880** 4
8 PIRIZ ALARCON,NATALIA ***8073** 4
9 RELLO DE LAS HERAS, ANA ELENA ***4359** 3
10 SANTOS JIMENEZ, NAZARET ***2929** 3

CÓDIGO                                                     CAUSA

R
eg

is
tr

o 
Sa

lid
a:

 -
 -

 C
SV

:1
52

50
36

44
06

50
15

31
02

1 
- 

ht
tp

s:
//s

ed
e.

ay
to

-a
lc

al
ad

eh
en

ar
es

.e
s/

va
lid

ac
io

n 

https://sede.ayto-alcaladehenares.es/validacion


Área de Hacienda y Gestión Institucional
Concejalía de Desarrollo Económico y Empleo

EPE Alcalá Desarrollo

Calle Victoria 10 28802 Alcalá de Henares (Madrid)- Tllf: 918 88 33 00 Ext 4313 / 4318- email: alcaladesarrollo@ayto-
alcaladehenares.es
Dirección Electrónica 
de Validación (CSV) La autenticidad de este documento puede ser comprobada   https://sede.ayto-alcaladehenares.es/validacion

Código Seguro de 
Verificación (CSV) Código de verificación numérico en el lateral 

                   

Página 5 de 5

El número y fecha de la presente resolución se contemplan exclusivamente en su primera página. En la última página del presente 
documento figuran los firmantes del mismo

Esta Resolución se publicará en la Sede Electrónica del Ayuntamiento, Tablón de Anuncios del 
Ayuntamiento y en la web de Alcalá Desarrollo y se dará cuenta al Consejo de Administración del 
EPE “Alcalá Desarrollo”, en la primera sesión que celebre. 
 

 
 Lo manda y firma la Presidenta del ente público empresarial “Alcalá Desarrollo”, Dª Judith Piquet 
Flores, de lo que yo, Dª. Marta Mejías Navacerrada, a los solos efectos de fe pública certifico.
 

                      

1 No presenta declaración jurada.
2 No firma la solicitud.
3 Instancia fuera de plazo (12/07/2024 a 22/07/2024).
4 No aporta D.N.I.
5 No aporta titulación requerida.
6 No aporta vida laboral o no está actualiza.
7 No aporta solicitud.
8 No acredita experiencia requerida en la convocatoría.

R
eg

is
tr

o 
Sa

lid
a:

 -
 -

 C
SV

:1
52

50
36

44
06

50
15

31
02

1 
- 

ht
tp

s:
//s

ed
e.

ay
to

-a
lc

al
ad

eh
en

ar
es

.e
s/

va
lid

ac
io

n 

Documento firmado electrónicamente por MARTA MEJIAS NAVACERRADA
28 de noviembre de 2024, 13:13:06
Autenticidad verificable mediante Código Seguro de Verificación
15250364406501531021 en https://sede.ayto-alcaladehenares.es/validacion
AYUNTAMIENTO DE ALCALA DE HENARES

Documento firmado electrónicamente por JUDIT PIQUET FLORES
28 de noviembre de 2024, 13:38:15
Autenticidad verificable mediante Código Seguro de Verificación
15250364406501531021 en https://sede.ayto-
alcaladehenares.es/validacion
AYUNTAMIENTO DE ALCALA DE HENARES

Documento firmado electrónicamente por MARTA MEJIAS NAVACERRADA
28 de noviembre de 2024, 13:44:23
Autenticidad verificable mediante Código Seguro de Verificación
15250364406501531021 en https://sede.ayto-alcaladehenares.es/validacion
AYUNTAMIENTO DE ALCALA DE HENARES

https://sede.ayto-alcaladehenares.es/validacion
Marta Mejías Navacerrada

T.A.G. Directora de Área de Recursos Humanos y Prevención

Judit Piquet Flores

Presidenta del Ente Público Empresarial

Alcalá Desarrollo

Marta Mejías Navacerrada

Secretaria de Consejo E.P.E. Alcala Desarrollo


